
Zarząd Powiatu Wrocławskiego 
 

Protokół nr 6/2012 z posiedzenia w dniu 09.02.2012 r. 
 

W posiedzeniu Zarządu udział wzięli: 

 

1. Andrzej Szawan - Starosta 

2. Jerzy Fitek - Wicestarosta 

3. Dorota Galant - Członek Zarządu 

4. Roman Potocki - Członek Zarządu 

5. Zuzanna Smereka - Członek Zarządu 

6. Małgorzata Dreiseitel - Cieślik - Skarbnik Powiatu 

7. Paweł Wardęga - Sekretarz Powiatu 

8. Grzegorz Haręża - Dyrektor Wydziału Organizacyjno - Prawnego 

9. Zbigniew Narojczyk - Dyrektor Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami 

10. Marek Stykała - Dyrektor Powiatowego Zakładu Katastralnego 

11. Lech Kubacki - Przewodniczący komisji likwidacyjnej 

12. Leokadia Becla - Domańska - Inspektor w Wydziale Organizacyjno - Prawnym 

13. Urszula Przybyłek - Dyrektor Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu 

14. Beata Kaczka - Folaron - Dyrektor Wydziału Dróg i Transportu 

15. Arleta Szmigielska - Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

 

 

Punkt 1. Informacja i podjecie decyzji w sprawie odwołania się od nieprawomocnego 

wyroku Sądu Apelacyjnego we Wrocławiu, Państwa Rosłaniec przeciwko Powiatowi 

Wrocławskiemu. 

Referujący – G. Haręża – Dyrektor Wydziału Organizacyjno - Prawnego 

Zarząd zapoznał się z w/w informacją i jednogłośnie zadecydował o dostosowaniu się do 

wyroku Sądu Apelacyjnego we Wrocławiu i jednorazową zapłatę. 

 

Punkt 2. Projekt uchwały Rady Powiatu Wrocławskiego w sprawie wyrażenia zgody na 

sprzedaż nieruchomości wraz z bonifikatą stanowiącej własność Powiatu Wrocławskiego 

(lokale mieszkalne wraz z udziałem w drodze w Krzyżowicach). 

Referujący – Z. Narojczyk – Dyrektor Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami 

Zarząd jednogłośnie przyjął projekt uchwały Rady Powiatu Wrocławskiego i skierował go do 

Biura Rady Powiatu Wrocławskiego. 

 

Punkt 3. Projekt uchwały Rady Powiatu Wrocławskiego w sprawie wyrażenia zgody na 

dzierżawę nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Wrocławskiego (część działki nr 

134/75 AM-1 obręb Borzygniewu). 

Referujący – Z. Narojczyk – Dyrektor Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami 

Zarząd jednogłośnie przyjął projekt uchwały Rady Powiatu Wrocławskiego i skierował go do 

Biura Rady Powiatu Wrocławskiego. 

 

Punkt 4. Projekt uchwały Rady Powiatu Wrocławskiego w sprawie wyrażenia zgody na 

zbycie nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Wrocławskiego (działka niezabudowana 

nr 205/3 AM – 1 obręb Krzyżowice – Wierzbica).  

Referujący – Z. Narojczyk – Dyrektor Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami 

Zarząd jednogłośnie przyjął projekt uchwały Rady Powiatu Wrocławskiego i skierował go do 

Biura Rady Powiatu Wrocławskiego. 



 

Punkt 5. Projekt uchwały Zarządu Powiatu Wrocławskiego w sprawie sprzedaży 

nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Wrocławskiego (działka nr 9/66 obręb 

Zabrodzie). 

Referujący – Z. Narojczyk – Dyrektor Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami 

Zarząd podjął uchwałę nr 19/2012. Uchwała została podjęta jednogłośnie. 

 

Punkt 6. Projekt uchwały Zarządu Powiatu Wrocławskiego w sprawie sprzedaży 

nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Wrocławskiego (działka nr 95 AM-6 oraz 

działka nr 96/3 AM- 6 obręb Kąty Wrocławskie). 

Referujący – Z. Narojczyk – Dyrektor Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami 

Zarząd podjął uchwałę nr 20/2012. Uchwała została podjęta jednogłośnie. 

 

Punkt 7. Projekt ogłoszenia o przetargu ustnym nieograniczonym dotyczącym sprzedaży 

nieruchomości stanowiących własność Powiatu Wrocławskiego. 

Referujący – Z. Narojczyk – Dyrektor Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami 

Zarząd jednogłośnie zaakceptował w/w treść ogłoszenia (ogłoszenie w załączeniu). 

 

Punkt 8. Projekty umów z gminami Powiatu Wrocławskiego na udzielenie pomocy 

finansowej w celu prowadzenia i rozbudowy systemu wroSIP. 

Referujący – Z. Narojczyk – Dyrektor Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami 

Zarząd zaakceptował w/w umowy. Umowy zostały zaakceptowane jednogłośnie. 

 

Punkt 9. Wniosek o udzielenie zamówienia publicznego dotyczący świadczenia usługi 

eksperta technicznego w projekcie dotyczącym opracowania cyfrowej, lotniczej ortofotomapy 

wraz z numerycznym modelem terenu dla obszaru Powiatu Wrocławskiego – ortofoto 2012. 

Referujący – Z. Narojczyk – Dyrektor Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami 

Zarząd zaakceptował w/w wniosek. Wniosek został zaakceptowany jednogłośnie. 

 

Punkt 10. Wniosek o akceptację zlecenia wyceny aut przejętych na własność Powiatu 

Wrocławskiego. 

Referujący – L. Kubacki – Przewodniczący Komisji Likwidacyjnej  

Zarząd zaakceptował w/w wniosek. Wniosek został zaakceptowany jednogłośnie. 

 

Punkt 11. Projekt umowy z „GAJT Wydawnictwo 1991 s.c.” na zakup 200 egzemplarzy 

publikacji pt.: „Item donamus Sechenice villam. Podwrocławskie Siechnice w latach 1253–

2011” autorstwa Grzegorza Romana i Marka Buraka.  

Referujący – U. Przybyłek – Dyrektor Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu 

Zarząd zaakceptował umowę. Umowa została zaakceptowana jednogłośnie. 

 

Punkt 12. Wniosek Komendy Miejskiej Policji we Wrocławiu o objęcie Honorowym 

Patronatem XIV Edycji Policyjnego Turnieju „Pomagajmy sobie wzajemnie” skierowanego 

do dzieci klas IV, V, VI szkół podstawowych Wrocławia i Powiatu Wrocławskiego oraz 

ufundowanie Nagród Starosty Powiatu Wrocławskiego dla uczestników turnieju. 

Referujący – U. Przybyłek – Dyrektor w Wydziale Edukacji, Kultury i Sportu 

Zarząd jednogłośnie zaakceptował w/w wniosek oraz przeznaczył na nagrody kwotę  

w wysokości do 1000 zł. 

 

Punkt 13. Rozstrzygnięcie konkursu na powierzenie/wsparcie realizacji zadań publicznych 

z zakresu kultury i sztuki oraz kultury fizycznej w 2012 roku  



Referujący - U. Przybyłek – Dyrektor Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu 

Zarząd zapoznał się i jednogłośnie zaakceptował w/w rozstrzygnięcie. 

 

Punkt 14. Projekt uchwały Zarządu Powiatu Wrocławskiego w sprawie przedłożenia 

sprawozdania z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych stopniach 

awansu zawodowego w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat Wrocławski za 

rok 2011. 

Referujący - U. Przybyłek – Dyrektor Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu 

Zarząd podjął uchwałę nr 21/2012. Uchwała została podjęta jednogłośnie. 

 

Punkt 15. Podpisanie umowy z firmą PETRO-LAWA Sp. z o.o. na dostawę oleju opałowego 

do kotłowni w siedzibie Starostwa Powiatowego we Wrocławiu. 

Referujący – L. Becla – Domańska – Inspektor w Wydziale Organizacyjno – Prawnym 

Zarząd podpisał w/w umowę. 

 

Punkt 16. Podpisanie umowy z Firmą Henryk Zajma HENTEL ma usługę serwisowania, 

nadzoru i wsparcia technicznego nad sprawnością systemów telefonicznych 

wykorzystywanych w siedzibie Starostwa Powiatowego  we Wrocławiu. 

Referujący – L. Becla – Domańska – Inspektor w Wydziale Organizacyjno – Prawnym 

Zarząd podpisał w/w umowę. 

 

Punkt 17. Wniosek komisji przetargowej w sprawie zwiększenia środków finansowych na 

realizację zamówienia publicznego na dostawę paliw płynnych dla potrzeb Obwodów 

Drogowych w Mirosławicach i w Sulimowie. Zwiększenie kosztów wynosi dla zadania  

1 o kwotę: 4.800,00 zł, dla zadania 2 o kwotę: 430,00 zł.  

Referujący – B. Kaczka-Folaron – Dyrektor Wydziału Dróg i Transportu 

Zarząd zaakceptował w/w wniosek. Wniosek został zaakceptowany jednogłośnie. 

 

Punkt 18. Wniosek komisji przetargowej w sprawie podpisania umów w postępowaniu o 

udzielenie zamówienia publicznego na dostawę paliw płynnych dla potrzeb Obwodów 

Drogowych w Mirosławicach i w Sulimowie: 

-NR ZP.273.10.2012 z UNIPETROLIUM Sp. z o. o. ul. Kowieńska 8; 51-351 Wrocław, na 

dostawę paliwa dla potrzeb Obwodu Drogowego w Mirosławicach. (Kwota brutto: 

144.700,00zł). 

-NR ZP.273.11.2012 z PHU Domagała Spółka Jawna Wojkowice, ul. Wrocławska 37; 55-

020 Żórawina, na dostawę paliwa dla potrzeb Obwodu drogowego w Sulimowie. (Kwota 

brutto: 75.880,00zł). 

Referujący – B. Kaczka-Folaron – Dyrektor Wydziału Dróg i Transportu 

Zarząd zaakceptował w/w wniosek. Wniosek został zaakceptowany jednogłośnie. 

 

Punkt 19. Projekt postanowienia Zarządu Powiatu Wrocławskiego w sprawie uzgodnienia 

projektu zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu położonego w 

obrębie geodezyjnym Węgry, gmina Żórawina 

Referujący – B. Kaczka-Folaron – Dyrektor Wydziału Dróg i Transportu 

Zarząd zaakceptował w/w postanowienie. Postanowienie zostało zaakceptowane 

jednogłośnie. 

 

Punkt 20. Projekt pisma do Burmistrza Miasta i Gminy Sobótka w sprawie zaopiniowania 

nadania nazwy ulicy Cisowej drodze położonej w obrębie Ręków (droga powiatowa nr 

1977D) 



Referujący – B. Kaczka-Folaron – Dyrektor Wydziału Dróg i Transportu 

Zarząd zaakceptował w/w pismo. Pismo zostało zaakceptowane jednogłośnie. 

 

Punkt 21. Projekt uchwały Zarządu Powiatu Wrocławskiego w sprawie zmiany budżetu 

Powiatu Wrocławskiego na rok 2012. 

Referujący – M. Dreiseitel – Cieślik – Skarbnik Powiatu 

Zarząd podjął uchwałę nr 22/2012. Uchwała została podjęta jednogłośnie. 

 

Punkt 22. Porozumienie zawierane pomiędzy Powiatem Wrocławskim a Powiatem 

Ostrowieckim w sprawie ponoszenia wydatków na utrzymanie dziecka umieszczonego w 

rodzinie zastępczej (dotyczy: P. K., ur. 14.01.1999 r.). 

Referujący – A. Szmigielska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

Zarząd zaakceptował w/w porozumienie. Porozumienie zostało zaakceptowane jednogłośnie. 

 

Punkt 23. Porozumienie zawierane pomiędzy Powiatem Trzebnickim a Powiatem 

Wrocławskim w sprawie ponoszenia wydatków na utrzymanie dziecka umieszczonego w 

rodzinie zastępczej (dotyczy: D.K., ur. 06.12.1995 r.). 

Referujący – A. Szmigielska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

Zarząd zaakceptował w/w porozumienie. Porozumienie zostało zaakceptowane jednogłośnie. 

 

Punkt 24. Porozumienie zawierane pomiędzy Powiatem Trzebnickim a Powiatem 

Wrocławskim w sprawie ponoszenia wydatków na utrzymanie dziecka umieszczonego w 

rodzinie zastępczej (dotyczy: W. Sz., ur. 13.01.2004 r.). 

Referujący – A. Szmigielska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

Zarząd zaakceptował w/w porozumienie. Porozumienie zostało zaakceptowane jednogłośnie. 

 

Punkt 25. Informacja z realizacji Powiatowego Programu Pomocy Społecznej na rzecz osób 

niepełnosprawnych w 2011 r. 

Referujący – A. Szmigielska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

Zarząd zapoznał się i jednogłośnie zaakceptował w/w sprawozdanie. 

 

Punkt 26. Informacja na temat możliwości zamówienia/zakupu upominków 

okolicznościowych (puchary, medale, płaskorzeźby itp.) w Wielobranżowej Spółdzielni 

Socjalnej Progres.  

Referujący – A. Szawan - Starosta 

Zarząd podjął decyzję o zabezpieczeniu w budżecie Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu 

środków w wysokości 5 tys. zł na zakup nagród po wcześniejszym przedłożeniu 

wizualizacji/projektów i akceptacji przez Zarząd. 

 

Punkt 27. Wniosek Wójta Gminy Mietków o dofinansowanie kosztów organizacji IV Święta 

Żagli i Muzyki „Marinowanie Mietków 2012”.   

Referujący – Z. Smereka – Członek Zarządu Powiatu Wrocławskiego 

Zarząd wyraził zgodę na zabezpieczenie środków w wysokości 25 tys. zł z przeznaczeniem na 

powyższy cel. 

 

 


